
152928-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 152928-2023 - Súťaž
Španielsko-Córdoba: Jednorazový nechemický lekársky spotrebný materiál a hematologický 
spotrebný materiál
OJ S 52/2023 14/03/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
Poštová adresa: Avda. Menéndez Pidal, s/n
Mesto/obec: Córdoba
Kód NUTS: ES613 Córdoba
PSČ: 14004
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Plataforma de Logística Sanitaria de Córdoba
E-mail: pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es
Telefón: +34 95736053
Fax: +34 957011046

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://www.
juntadeandalucia.es/contratacion
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Acuerdo Marco de suministro (CONT 2023/0000206770)

Hlavný kód CPV
33141000 Jednorazový nechemický lekársky spotrebný materiál a hematologický spotrebný 
materiál

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/152928-2023
mailto:pls.contratacion.hrs.sspa@juntadeandalucia.es?subject=TED
http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


152928-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA .

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 5 462 113,14 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES613 Córdoba

Opis obstarávania
- ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO, DE TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS 
UNITARIOS, DE MATERIAL GENERICO DE INFUSION-EXTRACCION INTRAVASCULAR Y 
PERCUTANEA , CON DESTINO A LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL 
PROVINCIAL DE COMPRAS DE CÓRDOBA . (CCA. 68HVWWI)
- Presupuesto total: 2.836.083,32 € (IVA incluido).

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 5 462 113,14 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v dňoch: 24
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
24 meses

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: áno

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
División por lotes y número: sí, 82 lotes (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía: Perfil de Contratante 
del SAS).

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie



152928-2023 Page 3/4

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
La solvencia económica y financiera se acreditará conforme al artículo 87 de la LCSP, 
mediante una declaración del volumen anual de negocios en el ámbito a que se refiere el 
contrato, por un importe igual o superior a la cuarta parte del valor máximo estimado de los 
lotes a los que se licite, referido al año de mayor volumen de negocio de los tres últimos 
concluidos.

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
La solvencia técnica se acreditará conforme al artículo 89 de la LCSP, con una relación de los 
principales suministros realizados de igual o similar naturaleza que los que constituyen el 
objeto del contrato, en el curso de los tres últimos años, indicando su importe, fechas y 
destinatario público o privado de los mismos. Los suministros efectuados se acreditarán 
mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente, cuando el destinatario 
sea una entidad del sector público o cuando el destinatario sea un comprador privado, 
mediante un certificado expedido por éste o, a falta de este certificado, mediante una 
declaración del empresa. Deberá acreditar un total de destinatarios públicos o privados no 
inferior a tres. Para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que 
constituye el objeto del contrato, se atenderá a los tres primeros dígitos de los respectivos 
códigos CPV.

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
Ver apartado 24 del Cuadro Resumen.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 17/04/2023 14:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina



152928-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 2 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 02/05/2023 12:00Miestny čas: 
Miesto: 
Tendrá lugar en las dependencias del Hospital Universitario Reina Sofía en la fecha y hora 
indicada en este anuncio de licitación. Dicha fecha y hora podrá ser modificada, anunciándose 
en la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil de Contratante del SAS y en 
la página web del mencionado Centro ( ) con, al menos, 72 horas www.hospitalreinasofia.org
de antelación.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA
Poštová adresa: c/ Castelar, nº 22
Mesto/obec: Sevilla
PSČ: 41001
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
09/03/2023

http://www.hospitalreinasofia.org

